
 

 

             Č.J. 06898/OPZP/23 

      

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o dílo č. 02698/SOPK/22 ze dne 07.06.2022 (dále jen „Smlouva o dílo“), ve 

znění dodatku č. 1 č.j. 17364/OPZP/22  

I. Smluvní strany  

Objednatel 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov  

Zastoupená:  RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem  

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91   

DIČ:    neplátce DPH  

Telefon:   

 

(dále jen „objednatel”) 

 

Projektant:  Ing. Miroslav Červenka, IČO: 715 66 767

  

 

Sídlo:   Drážďany 80, Kamenice nad Lipou 394 70 

 

a 

 

Zhotovitel 

Wetland s.r.o. 

Sídlo:   Batelov, Lovětínská 612/48, PSČ 588 51        

Zastoupený:  Mgr. Abrahamem  Hofhanzlem, jednatelem       

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 182586310/0600   

IČO:    27725839 

DIČ:    CZ27725839           

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn.C 54892 

Telefon:    

 

(dále jen „zhotovitel”)  

 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 951 421 242 
FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 



 2 | 2 
 

II. Předmět dodatku 

2.1 Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám v průběhu realizace stavby (mírná zima 

s nedostatečným zámrzem půdy a vysoký výskyt přeháněk) došlo k posunu jednotlivých 

prací v harmonogramu. U některých stavebních prací tak dochází k posunutí termínu 

dokončení, vždy však v souladu se Smlouvou o dílo bod 5.3. Provedení díla (tj. 

dokončení díla, předání a převzetí díla), kde je stanoveno, že dílo bude provedeno 

nejpozději do 10 měsíců od předání a převzetí staveniště. Stavba byla zahájena dne 

3.10.2022.  

2.2 Upravený Harmonogram prací tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.   

3.2 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek v rámci veřejné zakázky „Revitalizace EVL 

Kochánovické rybníky a PR Maršálka“ část 1 „Revitalizace potoka Kochánovické rybníky 

a tůně“ byl uzavřen v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění. Předmětným dodatkem nedošlo k podstatné změně závazku 

ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222, odst. 3. Změna harmonogramu je v souladu 

s odst. 6 § 222 (za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se 

nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota 

změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku). 

3.3 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

3.5 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

3.6 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.  

3.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Časový harmonogram prací. 

 

Objednatel        Zhotovitel 

 

_________________________    ________  

RNDr. František Pelc,ředitel    Mgr. Abraham Hofhanzl, jednatel 




